



SAN PEDRO TLAQUEPAQUE, JALISCO A 22 DE ABRIL DE 2025

TITULAR DE LA ENTIDAD DE FISCALIZACIÓN LOCAL PRESENTE

Por medio de la presente me permito manifestar BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD que el CONSEJO MUNICIPAL CONTRA LAS ADICCIONES EN SAN PEDRO TLAQUEPAQUE, O.P.D., NO GENERA INTERESES DE LA DEUDA.

Sin más por el momento, me despido poniéndome a sus órdenes para cualquier duda o aclaración

al respecto.

ATENTAMENTE,

TLAQUEPAQUE
Ciudad de la Esperanza
Gobierno Municipal 2024 - 2027
CONSEJO MUNICIPAL
CONTRA LAS ADICCIONES
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CONTARILIDAD

DR. FRANCISCO LOPEZ ROSAS

CONTABILIDAD

DIRECTOR DEL CONSEJO MUNICIPAL CONTRA LAS ADICCIONES EN SAN PEDRO
TLAQUEPAQUE, O.P.D.